


1год(9кл) 10.20-11.00 10.20-11.00 

«Мой край в истории страны» 

Одегова Ольга Николаевна 

 

МКОУ СОШ №6 

г. Омутнинска 

2 часа 

1 группа 

1 год 
     10.00-10.40 

10.50-11.30 

 

«Искатели-1» 
Киреева Вера Борисовна 

МКОУ СОШ №2 с 
УИОП пгт Восточный 

4 часа 

1 группа 
1 год 

 16.00-16.40 
16.50-17.30 

16.00-16.40 
16.50-17.30 

    

«Юные туристы-краеведы» 

Гомзина Светлана Юрьевна 

МКОУ СОШ №2 

 г. Омутнинск 

4 часа 

1 группа 

1 год 

  11.00-11.40 

11.50-12.30 

  11.00-11.40 

11.50-12.30 

 

ТЕХНИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

Начальное техническое 

моделирование» 

Корепанов Владимир 
Александрович 

МКУДО СЮТ 

9 часов 

1группа 

1год 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

  11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.00-12.45  

2 группа 

2 год 

 13.20-14.05 

14.15-15.00 

  13.20-14.05 

14.15-15.00 

  

«Бумажное моделирование» 
Корепанова Нина Николаевна 

МКУДО СЮТ 
18 часов 

1группа 
1год 

 9.00 – 9.45  
10.00 - 10.45 

 9.00 – 9.45  
10.00 - 10.45 

9.00 – 9.45  
10.00 - 10.45 

   

2 группа 

1 год 

11.00- 11.45, 

12.00 - 12.45 

 11.00 11.45, 

12.00 - 12.45 

11.00 11.45, 

12.00 - 12.45 

   

3 группа 

3 год 

13.30 -14.15,   

14.30-15.15 

 13.30 -14.15,   

14.30-15.15 

13.30 -14.15,   

14.30-15.15 

   

«Конструирование и 

робототехника» 

Фролов Геннадий Николаевич 

МКУДО СЮТ 

4 часа 

1группа 

1год 

 11.00-11.40 

11.50-12.30 

  11.00-11.40 

11.50-12.30 

  

«Судомоделизм» 

Бурова Ирина Сергеевна 

МКУДО СЮТ 

8 часов 

1группа 

1год 

     10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

2 группа 

2 год 

     10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

«АВС-English Club» 

технический английский 
Докучаева Надежда Васильевна 

МКУДО СЮТ 
8 часов 

1группа 
1год (2кл) 

     
 

10.45-11.25  

1группа 

1год (2кл) 

     11.35-12.15  

1группа 

1год(3кл) 

     12.25-13.05 

13.15-13.55 

 

1группа 

(4кл) 

 17.45-18.25 

18.30-19.10 

   14.05-14.45 

14.55-15.35 

 

«Бумагопластика» 

Владыкина Наталья 

Владимировна 

МКОУ СОШ №2 

г. Омутнинск 

4 часа 

1группа 

1год 

 11.00-11.40 

11.50-12.30 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

    

«Занимательная информатика» 

Ситчихина Нелли Алексеевна 

МКУДО СЮТ 1группа 
1год (2кл) 

   12.00-12.40 
12.45-13.05 

   

2 группа 

1год (2кл) 

    12.00-12.40 

12.45-13.05 

  



Название кружка 

преподаватель 

Школа, часы группа Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

ФИЗКУЛЬТУРНО – СПОРТИВНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 
«Спортивные игры» 

Катаев Алексей Вячеславович 

КОГОБУ СШ с УИОП  

4 часа 

1 группа 

1год 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

    13.00-13.40 

13.50-14.30 

 

«Спортивные игры» 

Корзюков Валерий Юрьевич 

 

 

МКОУ СОШ №2  

г. Омутнинска 

8 часов 

1 группа 

1 год 

18.20-19.00 

19.10-19.50 

 18.20-19.00 

19.10-19.50 

    

2 группа 

1 год 

 18.20-19.00,  

19.10-19.50 

 18.20-19.00,  

19.10-19.50 

   

«Спортивные игры» 

Костюченко Анатолий 
Дмитриевич 

МКОУ СОШ №4 

пгт. Песковка 
8 часов 

1 группа 

1 год 

  17.00-17.40 

17.50-18.30 

 17.00-17.40 

17.50-18.30 

  

2 группа 

1год 

  18.30-19.10 

19.20-20.00 

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

  

«Спортивные игры» 

Ананьина Ольга Викторовна 

МКОУ СОШ №4 

пгт. Песковка 

8 часов 

1 группа 

1 год  

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

   

2группа 

1год 

   10.00-10.40 

10.50-11.30 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

  

«Спортивные игры» 

Исупов Владимир Юрьевич 

МКОУ СОШ 

пос. Л.Поляны 

4 часа 

1 группа 

1год 

  16.00-16.40 

16.50-17.30 

 16.00-16.40 

16.50-17.30 

  

«Спортивные игры» 

Корзюкова Анастасия 

Валерьевна 

КОГПОАУ «ОПТ» 

4 часа 

1 группа 

1 год 

 18:00-17:45 

19:00-18:45 

  18:00-17:45 

19:00-18:45 

  

«Стрелковый кружок» 

Лопарев Юрий Валерьевич 

МКОУ СОШ №4 

п. Песковка 

4 часа 

1 группа 

1 год (5а) 

    15.00-15.40   

16.00-16.40 

  

2 группа 

1 год(5б) 

    17.00-17.40 

18.00-18.40 

  

«Стрельба из пневматического 
оружия» 

Карлушин Сергей Иванович 

КОГОБУ СШ с УИОП 
г. Омутнинск 

6 часов 

1 группа 
1 год 

  17.00-17.40 
17.50-18.30 

17.00-17.40 
17.50-18.30 

17.00-17.40 
17.50-18.30 

  

«Стрельба из пневматического 

оружия» 

Емельянов Александр 

Васильевич 

МКОУ СОШ №6  

г. Омутнинск 

4 часа 

1 группа 

1 год  

 15.00-15.40  17.30-18.10 17.30-18.10 

18.20-19.00 

  

 

СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 
ВСПК «Суворовцы» 

Софронов Андрей Римович 

МКОУ СОШ №2 с 

УИОП пгт. Восточный 

6 часов 

1 группа 

1год 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

18.00 – 18.40 

18.50 – 19.30 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

    

ВСПК «Гвардия» 

Гущина Ольга Николаевна 

МКУДО СЮТ  

г. Омутнинск 

5 часов 

1 группа 

1 год (7-

9кл) 

  13.30-14.10 

14.20-15.00 

 13.30-14.10 

14.20-15.00 

9.00-9.40  

«Профессиональное 

самоопределение» 

МКУДО СЮТ 

9 часов 

1группа 

1год (7а) 

13.20-14.00       



Бойко Елена Владимировна 2группа 

1год (7б) 

   8.00-8.40    

3группа 

1год(7в) 

   8.50-9.30    

4 группа 
2год(8а) 

 11.00-11.40 
11.50-12.10 

     

5 группа 

2год(8б) 

11.00-11.40 

11.50-12.10 

      

6 группа 

2год(8в) 

  11.30-12.10     

7группа 

2год(8г) 

  12.30-13.10     

  8 группа 

2год(10) 

  14.15-14.55     

 

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе:                                                  К.В. Корзюкова 

 

 

 

 


